

اخبار

هشدار؛ تهرانی‌ها مصرف برق خود را کاهش دهند



شرکت توزیع برق تهران بزرگ طی اطلاعیه‌ای از مردم تهران خواست می‌زاد مصرف برق خود را کاهش دهند.

به گزارش ایسنا، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ خطاب به مشترکان این شرکت و شهروندان تهرانی اعلام کرد: بر اساس پیش بینی های هواشناسی، طی هفته جاری، دمای هوا افزایش قابل ملاحظه ای پیدا خواهد کرد. بر همین اساس پیش بینی می شود مصرف برق پایتخت نیز طی روزهای آتی افزایش پیدا کند. ضمن قدردانی از همراهی هموطنان به اطلاع می رساند اگرچه تمامی ظرفیت های فنی به منظور اطمینان خاطر از تامین برق مورد نیاز مشترکان به کار گرفته شده است اما حفظ پایداری شبکه، بدون تداوم همراهی مشترکان امکان پذیر نخواهد بود لذا درخواست می گردد با کاهش حداکثری مصرف برق و خودداری از استفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات ۱۱ تا ۱۷ ما را در حفظ پایداری شبکه همراهی کنید. شایان ذکر است طی هفته جاری، روند نظارت بر مصرف برق مشترکان بزرگ به ویژه ادارات و دستگاه های اجرائی و مجتمع های بزرگ تجاری تشدید خواهد شد لذا انتظار می رود مشترکان اداری، بانک ها و نهادهای عمومی غیردولتی با استفاده از مولدهای برق در ساعات اوج بار و خاموش کردن سامانه های سرمایشی، یک ساعت پیش از خاتمه ساعت کار مطابق با مصوبه هیات دولت نسبت به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ساعات کاری و ۶۰ درصد در ساعات غیراداری و مجتمع های بزرگ تجاری نیز با کاهش مصارف ماژاد، استفاده از مولدهای برق و حذف روشنایی های غیرضروری، همراه و همکار ما در این حرکت ملی باشند. بدیهی است اداراتی که اقدام به کاهش مصرف برق نکنند، مشمول قطع برق خواهند شد.

اهدای تندیس و لوح تقدیر نمایشگاه تخصصی مسند به گروه صنایع پترو شیمی خلیج فارس و شرکت های تابعه



در روز پایانی برگزاری شانزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت پلاستیک و چهاردهمین نمایشگاه تخصصی رنگ و رزین، تندیس و لوح تقدیر این رویداد تخصصی به گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه ارون، بندرامام، کارون و خوزستان اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، در روز پایانی برگزاری شانزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت پلاستیک و چهاردهمین نمایشگاه تخصصی رنگ و رزین، تندیس و لوح تقدیر این رویداد تخصصی به گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه ارون، بندرامام، کارون و خوزستان اهدا شد.

این نمایشگاه که با محوریت گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه برگزار شد، نقش مهمی در معرفی جدیدترین دستاوردها و نوآوری‌ها در زمینه‌های صنعت پلاستیک و رنگ و رزین ایفا کرد و فرصتی مناسب را برای تبادل دانش و تجربیات بین متخصصین و فعالان این صنایع فراهم آورد. حضور شرکت‌کنندگان برجسته و ارائه پروژه‌های نوآورانه از سوی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و زیرمجموعه‌های آن نیز در جریان این رویداد ۴ روزه علاوه بر ارتقاء سطح تکنولوژی و بهبود کیفیت محصولات، در راستای تحقق شعار سال جهش تولید و پیشبرد اهداف اقتصادی توانست افق ترسیم شده را محقق سازد.

تورم یکی از متغیرهای مهم در اقتصاد است. به طوریکه می‌تواند انگیزه فعالان اقتصادی و وضعیت رفاه اجتماعی را در یک کشور تحت تاثیر قرار دهد. به همین جهت پیش‌بینی این متغیر می‌تواند مسیر اقتصاد را به فعالان اقتصادی و آحاد جامعه نشان دهد و در تصمیم‌گیری‌های آن‌ها موثر باشد. از سوی دیگر این پیش‌بینی در اقتصاد ایران از اهمیت بیشتری نیز برخوردار است. چراکه اقتصاد ایران سال‌هاست از تورم بالا رنج می‌برد و پیش‌بینی تورم آینده می‌تواند بر مناسبات میان فعالان اقتصادی در آینده سایه بیندازد.

به همین سبب با توجه آخرین آمار منتشر شده از تورم در تیر ماه ۱۴۰۳ می‌توان در پنج سناریو تورم را در پایان سال جاری پیش‌بینی کرد.

به گزارش اکویران، طبق محاسبات انجام شده تورم سالانه در پایان ۱۴۰۳ در خوشبینانه‌ترین حالت ۲۶.۸ درصد و در بدبینانه‌ترین حالت ۳۴.۳ درصد خواهد بود.

سناریو اول؛ بر اساس تورم ماهانه تیر ۱۴۰۳

در این سناریو فرض بر این است که اقتصاد تا پایان سال جاری با تورم ماهانه در اردیبهشت ماه امسال به مسیر خود ادامه بدهد. طبق آمارها تورم ماهانه به تیرماه سال جاری معادل ۲.۲ درصد بوده که اگر این تورم تا پایان سال ادامه پیدا کند؛ در پایان سال ۱۴۰۳ تورم سالانه معادل ۳۱.۶ درصد و تورم نقطه به نقطه معادل ۳۲ درصد به ثبت می‌رسد.

سناریو دوم؛ بر اساس میانگین ۴ ماهه منتهی به تیر ۱۴۰۳

در این سناریو فرض می‌شود اقتصاد با میانگین تورم از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان تیر ماه، مسیر خود را طی می‌کند. میانگین تورم در ۴ ماهه منتهی به تیر ماه ۱۴۰۳ نشان می‌دهد میانگین تورم ماهانه در این مدت معادل ۲.۶۱ درصد بوده است. در نتیجه با فرض طی شدن باقی سال با این تورم ماهانه، در پایان سال جاری تورم سالانه به ۳۳.۳ درصد و تورم نقطه ای به ۳۴.۲ درصد خواهد رسید.

سناریوهای افزایش تورم تا انتهای ۱۴۰۳ بررسی شد

قیمت‌ها پایان سال کجا می‌ایستد؟

گروه اقتصاد - بر اساس شاخص قیمت مصرف‌کننده در تیر ماه سال جاری، تورم سالانه در پایان امسال در خوشبینانه‌ترین حالت ۲۶.۸ درصد و در بدبینانه‌ترین حالت ۳۴.۳ درصد خواهد بود.



سناریو چهارم؛ بر اساس تورم ماهانه یک درصدی
این سناریو خوشبینانه‌ترین سناریویی است که می‌تواند تا انتهای سال جاری رخ دهد. در این سناریو فرض می‌شود تا پایان سال جاری میانگین افزایش قیمت‌ها در هر ماه یک درصد باشد. با این فرض خوشبینانه می‌توان گفت تورم سالانه در بهترین حالت در پایان سال جاری به ۲۶.۸ درصد رسیده و تورم نقطه‌ای در همین زمان در سطح ۲۰ درصد قرار بگیرد.
سناریو پنجم؛ بر اساس میانگین تورم ماهانه ۴ ابتدای دولت سیزدهم
این سناریو می‌تواند بدبینانه‌ترین حالت در میان گزینه‌های موجود باشد که بر طبق آن میانگین تورم

سناریو سوم؛ بر اساس میانگین ۱۲ ماهه منتهی به تیر ۱۴۰۳

طبق این سناریو میانگین تورم ماهانه در یک سال منتهی به تیر ماه سال جاری معیار قرار گرفته است. با توجه محاسبات انجام شده میانگین تورم بر اساس این تعریف معادل ۲.۵۲ درصد ارزیابی شده است.

اگر اقتصاد با این میانگین تورم باقی سال را به تمام برساند می‌توان گفت تورم سالانه در پایان سال ۱۴۰۳ به ۳۳ درصد خواهد رسید. همچنین با توجه به این فرض تورم نقطه‌ای در پایان امسال ۳۵.۳ درصد خواهد شد.

افت دلار در سایه اقدامات انتظامی

قیمت دلار در شروع معاملات دومین روز هفته با کاهش ۲۰۰ تومانی بازگشایی شد. کاهش محدود قیمت این اسکناس منجر به تغییر کانال نشده است و معامله‌گران سیاست تکراری اقدامات انتظامی در بازار ارز را دلیل افت ناچیز دلار می‌دانند.

قیمت دلار در شروع معاملات امروز ۲۰۰ تا ۲۵۰ تومان ارزان شد و در نیمه پایینی کانال اول از خریدور ششم قرار گرفت. در حالی که آلرم ریسک‌های سیاسی همچنان برای بازارهای مالی روشن است و معامله‌گران به اخبار مربوط به منطقه خاورمیانه توجه ویژه‌ای دارند، سیاست‌گذار قصد دارد با اقدامات امنیتی مانع رشد تقاضا شود و بازار ارز را مدیریت کند.

معامله‌گران، روند تقاضا را جلوتر از عرضه می‌دانند و معتقدند عرضه بازارساز محدود شده است. همچنین گفته می‌شود خبر بازداشت چهار دلال ارز در تهران، بر کاهش محدود قیمت دلار اثرگذار بوده است.

در اخبار صبح امروز رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران خبر از شناسایی و بازداشت چهار فعال غیرمجاز و واحد صنفی آنان داد. وی اعلام کرد: «از این واحد فاقد جواز کسب، بالغ بر ۱۲ هزار و ۲۰۰ دلار، همچنین

شکوفایی صندوق‌های طلا در روز خونین بورس



طلا رفتار خاص خیلی بزرگی را ندیدیم. حرکتی داشت و سر جای خودش برگشت. حتی روز گذشته طلا یک اصلاح قیمتی را داشت. البته همچنان واکنش ایران به ترور اسماعیل هنیه مطرح است و می‌تواند اثرگذار باشد. اما اگر در مجموع بخوابیم به این تنش و اثرگذاری آن بر بازده طلا نگاه کنیم، باید بگوییم که این خیلی تاثیرگذار نبوده و اثرات عمیق بلند مدت نخواهد داشت.

به باور او در بازارهای مالی دنیا داستان‌هایی که بازار جهانی طلا را جهت‌دهی می‌کند، فارغ از تنش‌های خاورمیانه تصمیمات فدرال رزرو برای آینده مالی آمریکا نیز اثرگذار است. این تصمیمات روی اقتصاد سایر جهان تاثیرات مستقیم دارد. شاخص‌های PMI یا آمارهای اشتغال نیز نشان می‌دهد نرخ بیکاری ضعیف‌تر از انتظار بود. این شاخص مقداری نگرانی‌ها را در بازارهایی مثل سهام و کامودیتی‌ها نیز مقداری افزایشی کرد. همین عامل طبیعتا یک مقدار حرکت به سمت بازار طلا در آینده را رونق بیشتری می‌دهد.

کف و سقف قیمت طلا و سکه

این تحلیلگر بازارهای مالی در ادامه می‌افزاید: در حال حاضر کف و سقفی که برای سکه تمام بهار آزادی می‌توان تعریف کرد، بین ۴۰

اخبار

رشد ۱۰۰ درصدی وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان در سال ۱۴۰۳



مدیرعامل بانک صادرات ایران از پرداخت بیش از ۱۴۲ هزار وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان کشوری توسط این بانک در ۴ ماه ابتدای سال جاری خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی با اعلام این خبر افزود: حمایت از بازنشستگان و پیشکسوتان که منشأ خدمات بزرگی به کشور و مردم بوده‌اند، همواره به عنوان یک مسئولیت اجتماعی مورد توجه بانک صادرات ایران قرار داشته که با تعامل مثبتی که با صندوق بازنشستگی کشور ایجاد شده است، پرداخت وام قرض‌الحسنه از سال‌های گذشته تا به امروز با روند پر سرعت‌تری پیگیری شده است.

او با یادآوری اینکه در ۴ ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ بیش از ۴۲ هزار میلیارد ریال به ۱۴۲ هزار بازنشسته کشوری توسط بانک صادرات ایران پرداخت شده است، افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تا پایان سال جاری نیز بیش از ۱۱۲ هزار میلیارد ریال دیگر به ۳۷۲ هزار بازنشسته کشوری پرداخت خواهد شد که مجموع وام‌های قرض‌الحسنه خرد پرداخت شده به آنها در سال ۱۴۰۳ به ۵۱۴ هزار قفره به ارزش بیش از ۱۵۴ هزار میلیارد ریال خواهد رسید. سیفی از پرداخت ۲۶۶ هزار قفره وام قرض‌الحسنه خرد به بازنشستگان کشوری توسط بانک صادرات ایران به ارزش ۸۰ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و افزود: در سال جاری شاهد افزایش ۱۰۰ درصدی پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه خرد به بازنشستگان معزز کشوری خواهیم بود.

گفتنی است چندی پیش نیز مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با قدردانی از همکاری و مساعدت بانک صادرات ایران در ارائه خدمات به بازنشستگان، از این بانک به عنوان یار دوازدهم صندوق بازنشستگی یاد کرد.

ابتکاری دیگر از بانک شهر با حمایت از یک برنامه تلویزیونی

هر شب با همراهی ویژه برنامه تلویزیونی «سدره» زائر کربلا شوید



ویژه برنامه تلویزیونی «سدره» با حمایت بانک شهر تا پایان ماه صفر هر شب (حوالی ساعت ۲۴) به صورت زنده از کربلای معلی و از طریق شبکه پنج سیما با اجرای مهیار عبدالحی بخش می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، ویژه برنامه تلویزیونی «سدره» که در راستای توجه بانک شهر به حوزه مسئولیت اجتماعی و با حضور کارشناسان نام‌آشنای حوزه معارف از قاب شبکه پنج سیما اجرا می‌شود؛ برای بینندگان سفر کربلاهدیه در نظر گرفته است.

بینندگان این برنامه که تاکنون به کربلا مشرف نشده‌اند می‌توانند با ارسال نام و نام خانوادگی و شعار لیبک یا زینب به سرشماره ۰۵۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ می‌توانند شانس خود را برای دریافت هدیه سفر کربلا امتحان کنند. این گزارش می‌افزاید: برندگان این برنامه برای بهره‌مندی از این سفر معنوی می‌بایست؛ با افتتاح حساب به صورت آنلاین از طریق گوشی تلفن همراه و استفاده از نرم افزار «همراه شهر پلاس» (رود به بخش افتتاح حساب کوتاه مدت) برای دریافت «زائر کارت» اقدام کرده باشند.

ارتقای سطح فعالیت شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون ضروری است

کارتکان حائز اهمیت است، مدیران شرکت باید با بهره‌گیری از ابزارهای مدیریتی ضمن راهبردی مناسب کارتکان برای ارتقای عملکرد، موجهات رضایت آنان را فراهم کنند. چنانچه شرکت سطح عملیات خود را توسعه دهد امکان پرداخت بهتر به پرسنل نیز فراهم می‌آید. شرکت در ارائه گزارش عملکرد خود می‌توانست موفق‌تر عمل نماید. اگر هم رندهایی در برخی موارد عملکردی رخ داده است این رندها به صورت مناسبی تبیین نگردیده است.

حمید رضا البرزی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون علاوه بر آن که در تفاهم نامه‌ها و قراردادهای بانک می‌تواند نقش پشتیبان را در حوزه پوشش‌های بیمه‌ای نماید، باید از ظرفیت‌های درونی خود بهره‌برد و در فروش بیمه‌نامه و نیز ارتقای شاخص‌های عملکردی اهتمام لازم را داشته باشد. اداره سرمایه‌گذاری وظیفه دارد در طی سال ارتباط مستمر خود را با شرکت‌ها داشته باشد و هیات مدیره را نیز در جریان روند فعالیت آنان قرار دهد.

گفتنی است در ابتدای جلسه گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت قرائت گردید، اعضای مجمع درباره گزارش و نکات اصلی آن به گفتگو پرداختند. منیره عزب دفتر سرپرست شرکت کارگزاری بیمه توسعه تعاون گزارشی به ارائه فعالیت‌های شرکت داد و اسماعیل فرهادی عضو موظف هیات مدیره شرکت کارگزاری بیمه توسعه تعاون نیز توضیحات تکمیلی در این باره مطرح کرد. همچنین رامین نجمی رئیس اداره کل سرمایه‌گذاری بانک نکات مهم مرتبط با مسائل اجرایی مجمع و مولفه‌های شرکت داری را مطرح نمود و اعضای جلسه نکات خود را مطرح نمودند. حسن شریفی معاون مدیرعامل در امور عملیات بانکی، شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات و سید امیرحسین موسوی معاون مدیرعامل در امور حقوقی و

